PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 26 марта 2015 года № 27/1
О сводном Перечне наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва и Плане мероприятий по выполнению и финансированию наказов избирателей на 2015 год
Рассмотрев разработанные и представленные администрацией городского округа Верхняя Пышма в соответствии с Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 ноября 2014 года № 22/3 проекты сводного перечня наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва и плана мероприятий по выполнению и финансированию наказов избирателей на 2015 год, в соответствии с пунктами 4.1, 4.5, 5.2-5.5 Положения об организации работы с наказами избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 01 августа 2013 года № 66/1, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 03 февраля 2015 года), руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Утвердить сводный Перечень наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва (приложение 1).
2. Стоимость и источники финансирования наказов, планируемых для включения в План мероприятий по финансированию и выполнению наказов избирателей на очередной финансовый год из сводного Перечня наказов избирателей, ежегодно подлежат уточнению при формировании бюджета городского округа Верхняя Пышма на очередной финансовый год и плановый период.
3. Утвердить План мероприятий по финансированию и выполнению наказов избирателей городского округа Верхняя Пышма пятого созыва на 2015 год (приложение 2).

4. Предложить администрации городского округа Верхняя Пышма своевременно и в полном объеме реализовать План мероприятий по выполнению и финансированию наказов избирателей депутатам Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва на 2015 год.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу городского округа Верхняя Пышма А.И. Романова.
Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов